
feb de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)AGENDA DE ALCALDÍA:  D. JC RUIZ BOIX

08:00 - TARJETA 
AMERICAN EXPRESS

10:00 - PLENO 
DIPUTACIÓN

19:00 - ENTREGA 
PREMIOS 
MANCOMUNIDAD @ Pl.

11:00 - 
CONSEJO
S DE 

21:00 - PRESENTACIÓN 
ACTOS 75 
ANIVERSARIO CONSEJO 

19:00 - PLENO 
ORDINARIO @ PALACIO 
DELOS
GOBERNADORES San 
Roque, 11360 San 
Roque, Cádiz, España

10:00 - 
COMPARECENCIA 
MINISTRO ALBARES EN 
CONGRESO DIPUTADOS

15:00 - PLENO 
CONGRESO

10:30 - REUNIÓN 
GRUPO 
PARLAMENTARIO @ 

11:30 - 
PREVISIÓ
N 

13:00 - 
REUNIÓN 
VALORIZA 

10:30 - VISITA 
MINISTRO OSCAR 
PUENTE AUTORIDAD 
PORTUARIA ALGECIRAS 
@ Autoridad Portuaria de 
la Bahía de Algeciras - 
APBA, Av. Hispanidad, 2, 
11207 Algeciras, Cádiz, 
España

18:15 
18:25 

18:45 - JUNTA 

18:00 
- 

14:00 - VISITA 
INSTITUCIONAL 
MINISTRO 

15:00 - ALMUERZO DE 
PARTIDO CON 
MINISTRO DE 

18:15 - 

12:30 - PRESENTACIÓN 
12:45 - PRESENTACIÓN 

09:00 - REUNIÓN PSOE 
CÁMARA COMERCIO 
CAMPO GIBRALTAR @ 

13:30 - 
ATENCIÓN 
CIUDADAN

lun 29/1 mar 30/1 mié 31/1 jue 1/2 vie 2/2 sáb 3/2 dom 4/2

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00


