	lun 29/1	mar 30/1	mié 31/1	jue 1/2	vie 2/2	sáb 3/2	dom 4/2
08:00				08:00 - TARJETA			
				AMERICAN EXPRESS			
			-	#			+
09:00					09:00 - REUNIÓN PSOE		
					CÁMARA COMERCIO		
			_	#	CAMPO GIBRALTAR @		
10:00	10:00 -		10:00 - PLENO				
	COMPARECENCIA MINISTRO ALBARES EN		DIPUTACIÓN				
		10:30 - REUNIÓN		10:30 - VISITA			
11:00	CONGRESO DIPUTADOS	GRUPO		MINISTRO OSCAR			
	_	PARLAMENTARIO @	 	PUENTE AUTORIDAD PORTUARIA ALGECIRAS	11:00 - CONSEJO		+
12:00			_	@Autoridad Portuaria de	S DE 11:30 -		+
				la Bahía de Algeciras -	PREVISIÓ		
				APBA, Av. Hispanidad, 2,	N		4
				11207 Algeciras, Cádiz,	12:30 - PRESENTACIÓN		#
				España	12:45 - PRESENTACIÓN		+
13:00					13:00 -		
				. 📗	REUNIÓN		
				#	VALORIZA 13:30 -		4
14:00				14.00 MOITA	ATENCIÓN		
			-	14:00 - VISITA INSTITUCIONAL	CIUDADAN		+
				MINISTRO			
15:00							
20.00		15:00 - PLENO	#	15:00 - ALMUERZO DE			#
		CONGRESO	#	PARTIDO CON MINISTRO DE			+
16:00				WIINISTRO DE			+
16:00							
				#			
				#			#
17:00							
			_	#			4
18:00							
			18:15 -	18:00			+
				18:25			#
19:00				18:45 - JUNTA			
15.00			19:00 - ENTREGA	19:00 - PLENO			#
			PREMIOS	ORDINARIO @ PALACIO			#
			MANCOMUNIDAD @ Pl.	DE LOS GOBERNADORES San			+
20:00				Roque, 11360San			
				Roque, Cádiz, España			4
			-#	#			#
21:00				21.00 DDECENTACIÓN			
			-	21:00 - PRESENTACIÓN ACTOS 75			#
				ANIVERSARIO CONSEJO			